
CÓDIGO: 102817
PRODUCTO: Ampolleta bajo consumo espiral 105W E40

Largo (mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
UPM (unidad)
P. neto (Kg)
P. bruto (Kg)

0
0

FICHA TÉCNICA

0
0
0

10

NA

294mm
110mm
110mm

Información de master

Especificaciones técnicas

Dimensiones sin embalaje

IP20

5°C/40°C
60%
Policarbonato
Vidrio
1

525W

220-240V
50-60HZ
105W
0.8
80%

5000 Lumen
6400°K
240°
0.7
47.6

* Largo
* Ancho 
* Alto

* Temperatura de trabajo (°C)
* Humedad relativa de trabajo (%)
* Materialidad del cuerpo
* Materialidad de la pantalla 
* Fuentes de luz
* Certificación 

* Nivel de protección II

* Flujo lumínico (lm)
* Temperatura de color (°K)
* Angulo de emisión (°)
* Indice de reproducción cromática
* Eficiencia lumínica (lm/W)
* Flujo equivalente (W)

* Voltaje de entrada (V)
* Frecuencia de entrada (Hz)
* Potencia (W)
* Factor de potencia
* Eficiencia energética


